SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN PHỔI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TM-BVP Đà Nẵng, ngày     tháng   năm 2025
Về việc mời chào giá cung cấp thiết bị mạng
Switch và  Bộ lưu điện (UPS) 6KVA/5400W

tại Bệnh viện Phổi Đà Nẵng

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý công ty

Hiện nay, Bệnh viện Phổi Đà Nẵng đang có nhu cầu mua sắm thiết bị mạng
Switch và  Bộ lưu điện (UPS) 6KVA/5400W. Vì vậy, Bệnh viện kính mời các
Công ty có đủ điều kiện về năng lực cung ứng sắm thiết bị mạng Switch và Bộ
lưu điện (UPS) 6KVA/5400W để tham gia gửi bản chào giá đến Bệnh viện Phổi
Đà Nẵng (phụ lục kèm theo).

- Giá chào là giá trọn gói đã bao gồm chi phí vận chuyển và các loại thuế
theo quy định.

- Công ty tham gia chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ khi nộp bảng chào
giá. Trong bảng chào giá phải ghi rõ hiệu lực của chào giá.

- Bảng chào giá phải được bỏ phong bì, niêm phong kín miệng bao để bảo
mật và tạo sự khách quan trong việc mời chào giá.

- Các công ty tham gia chào giá phải đảm bảo tính độc lập, không có mối
quan hệ với nhau. Phải chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về tính pháp
lý, hoạt động kinh doanh, phạm vi hoạt động, các thông tin và tài liệu cung cấp
cho Bệnh viện kèm theo bảng báo giá đồng thời tuân thủ các quy định khác của
pháp luật.

 Đề nghị các Công ty vui lòng gửi bản chào giá đến Bệnh viện Phổi Đà
Nẵng, địa chỉ: Tổ 53, Phước Lý, Phường Hòa Minh, quận Liên Chiểu, Thành
phố Đà Nẵng.

Thời gian 5 ngày làm việc, kể từ ngày đăng trên Website bệnh viện.
Để biết thông tin chi tiết xin liên hệ Phòng Tổ chức Hành chính, số điện

thoại 0236.3767625.

 Trân trọng cảm ơn./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Các khoa, phòng;
- Phòng KHTH đăng Website;
- Lưu: HĐMS, TCHC

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Tú

Phụ lục
   (Kèm theo Thư mời chào giá ngày …. tháng ….. năm 2025)

Stt

Tên hàng

hóa

Thông số kỹ thuật

Số
lượng

Đơn vị
tính

1 Switch 24-ports - Cổng Lan: 24x 10/100/1000 cổng
- Cổng đường lên: 4x Gigabit SFP
- Loại chuyển mạch: Lớp 2/3, Có
thể gắn trên tủ, Không quạt
- Công suất chuyển mạch: 56 Gbps
- Tốc độ chuyển tiếp: 41,66 mpps
- Cổng console: RJ-45 console và
cổng USB Type C.
- Quản lý: CLI, Web, App mobile,
Cloud

3 Cái

2 Switch 16-ports Cổng Lan: 16x 10/100/1000 cổng
16 x 10/100 Mbps Ethernet ports
2 x Gigabit Ethernet (2 x
10/100/1000 Mbps) uplink ports
RJ-45 console port
Forwarding rate: 6.55 Mpps
(million packets per second)
Switching capacity: 20 Gbps
MAC address tables: 8K
VLANs: 128
VLAN IDs: 4096
Queues: 4 egress queues per port
ACLs: 100 ingress, 100 egress
CPU: ARM Cortex A9 @ 800
MHz, single core
DRAM: 512 MB
Flash: 256 MB
Datasheet C1200-16T-2G

7 Cái

3 Switch 8-ports - Tốc độ LAN: Gigabit
(1000Mbps)
- Cổng kết nối: 8-ports RJ45, 2x
Combo ports (RJ-45 + SFP
- Kiểu switch: Switch Rack-
mountable Gigabit Ethernet
(1000Mbps)
- Tản nhiệt: không quạt tự làm mát
- Khả năng chuyển mạch: 20 Gbps
- Khả năng chuyển tiếp gói tin:
14.88 mpps

1 Cái

4

Bộ lưu điện

(UPS)
6KVA/5400W

- Công suất : 6KVA / 5.4KW
-  Hệ số công suất pf = 0.9
- Công nghệ Online double-

conversion with DSP control
- Nguồn vào 1 pha 110-300 VAC

(Based on load at 50%), 176-300
VAC (Based on load at 100%)

- Nguồn ra 1 pha
208/220/230/240VAC, 50/60Hz±
0.1Hz (Auto sensing)

- Sóng sin chuẩn
- Ắc quy 16*12V/7.2AH
- Khối lượng (kg): UPS Unit: 15 /

Batt. Pack: 48
- Cổng giao tiếp : Smart RS-

232/USB Supports Windows
2000/2003/XP/Vista/2008/7/8,
Linux, Unix, and MAC
- Kích thước (mm):  UPS Unit:
[2U]88x438x500 / Battery Pack:
[2U]88x438x668

- - Xuất xứ : Hàng EU

1

Bộ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T08:05:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Văn Tú<tupv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T08:23:21+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T08:23:34+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T08:23:56+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T08:25:09+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!